
1 
 

                  

 REPUBLIKA HRVATSKA 

KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 

 OPĆINA TUHELJ 

 NAČELNIK 

 TUHELJ 

 

KLASA: 302-02/18-01/1 

URBROJ: 2135-03-02/18-7 

Tuhelj, 04.05.2018. 
 

Temeljem članka 20. Pravilnika o sufinanciranju programa i projekata koje provode 

udruge na području Općine Tuhelj i članka 47. Statuta Općine Tuhelj („Službeni glasnik 

Krapinsko-zagorske županije” br. 12/18), Javnog natječaja za prikupljanje prijava za 

ostvarivanje potpora udruga koje djeluju na području Općine Tuhelj u okviru raspoloživih 

sredstava iz Proračuna Općine Tuhelj za 2018. godinu (KLASA: 021-05/18-01/7, URBROJ: 

2135-03-01/18-03)  i prijedloga Povjerenstva za ocjenjivanje prijavljenih projekata od 

30.04.2018. godine, Načelnik Općine Tuhelj donosi 

 

 

O D L U K U 

o dodjeli financijskih sredstava za sufinanciranje programa/projekata koje provode 

udruge na području Općine Tuhelj u 2018. godini 

 

 

Članak 1. 

Ovom se Odlukom utvrđuju financijska sredstva potpore udrugama koje su se prijavile 

na „Javni natječaj za prikupljanje prijava za ostvarivanje potpora udruga koje djeluju na 

području Općine Tuhelj za 2018. godinu“. 

 

Odobrena financijska sredstva dodjeljuju se slijedećim projektima udruga: 

 

 

NAZIV UDRUGE NAZIV PROJEKTA PODRUČJE 

ODOBRENI 
IZNOS        

FINANCIRANJA 
(u kn) 

DND TUHELJ Općina prijatelj djece Ostalo 4.000 

DND TUHELJ Aktivna dječja participacija Ostalo 2.000 

DND TUHELJ Za naše najmlađe Ostalo 3.000 

"TRS TUHELJ" Degustacija vina Ostalo 2.000 

SOLIDARNOST      
TUHLJA 

Božićna radost Ostalo 2.000 



2 
 

SOLIDARNOST       
TUHLJA 

Veselo u novu školsku godinu Ostalo 2.000 

MathKaj 
4. MathFest 2018. - 4. festival 
matematike Krapinsko-zagorske 
županije 

Ostalo 2.500 

UDRUGA               
UMIROVLJENIKA 

Pravo doba Ostalo 2.000 

UDRUGA ZA UZGOJ, 
ZAŠTITU I LOV       
DIVLJAČI "SRNDAĆ" 

Odbijanje divljači od usjeva Ostalo 2.500 

UDRUGA               
UMIROVLJENIKA 

Kupanje na moru Ostalo 
4.000 

"TRS TUHELJ" Edukativni izlet Ostalo 4.000 

"TRS TUHELJ" Ocjenjivanje kvalitete vina Sport 3.000 

KU GROMOVI       
ZAGORJA 

Uskrsna pištola u Tuhlju Sport 1.000 

KU "MUNJA TUHELJ" 
Tradicionalni malonogometni 
turnir povodom Dana Općine  
Tuhelj - Trsteno 

Sport 4.000 

KU "MUNJA TUHELJ" 

Sudjelovanje u proslavi Uskrsa, 
Dana državnosti te ostalih manife-
stacija i događanja prijateljskih 
kuburaških društava i udruga u 
kojima je uključeno pucanje    
kubura 

Sport 2.000 

ŠPORTSKO DRUŠTVO Malonogometni noćni turnir Sport 8.000 

PO "LIPA TUHELJ" 
Smotra mažori timova u           
Viškovom-Matejna 

Sport 5.000 

ŠPORTSKO DRUŠTVO Stolni tenis Sport 3.000 

ETNO UDRUGA    
"KOLOVRAT" 

Uskrsno pucanje na karabit Sport 1.000 

UDRUGA               
UMIROVLJENIKA 

Mali susreti umirovljenika u   
Klanjcu 

Sport 1.000 

ŠPORTSKO DRUŠTVO Malonogometna natjecanja Sport 4.000 

ŠPORTSKO DRUŠTVO Nabava opreme Sport 4.000 

DND TUHELJ Radostan prosinac Kultura 2.000 

DND TUHELJ Na tragovima tradicije Kultura 4.000 

TRS TUHELJ Vincekovo Kultura 2.000 

PO "LIPA TUHELJ" Obilježavanje Dana državnost Kultura 5.000 

PO "LIPA TUHELJ" Samostalno preslušavanje Kultura 7.000 

DND TUHELJ Mladi muziciraju Kultura 2.500 



3 
 

KUD "NAŠA LIPA" 
Održivost KUD-a "Naša lipa"    
Tuhelj 

Kultura 2.000 

KUD "NAŠA LIPA" 
IX. Međunarodno natjecanje pje-
vačkih zborova "Zlatna lipa Tuhlja" 
2018. 

Kultura 3.000 

PO "LIPA TUHELJ" 
Koncert povodom Dana Općine 
Tuhelj 

Kultura 2.000 

KU GROMOVI ZA-
GORJA 

20 godina kuburaške udruge 
"Gromovi zagorja" 

Kultura 10.000 

KUD "NAŠA LIPA" Smotre i festivali zborova Kultura 6.500 

TRS TUHELJ Martinje Kultura 2.000 

PO "LIPA TUHELJ" 
Smotra puhačkih orkestara u   
Hruševcu Kupljenskom 

Kultura 1.500 

KU GROMOVI       
ZAGORJA 

Dan pobjede - Dan domovinske 
zahvalnosti Knin 2018. 

Kultura 3.000 

KUD "NAŠA LIPA" 
20 godišnjica KUD-a "Naša lipa" 
Tuhelj 

Kultura 12.000 

PO "LIPA TUHELJ" 
Međunarodna smotra orkestara u 
Malom Lošinju 

Kultura 10.000 

KU GROMOVI       
ZAGORJA 

Vinkovačke jeseni 2018. Kultura 2.000 

KUD "NAŠA LIPA" 
Program rada dramske družine 
KUD-a "Naša lipa" Tuhelj 

Kultura 2.200 

PO "LIPA TUHELJ" Nabava tube Kultura 6.000 

PO "LIPA TUHELJ" 
Smotra puhačkih orkestara      
Krapinsko-zagorske županije 

Kultura 2.000 

ETNO UDRUGA    
"KOLOVRAT" 

Ivanjski krijes Kultura 6.000 

ETNO UDRUGA "KO-
LOVRAT" 

Nikolinje; Sv. Nikola i krampus Kultura 3.000 

UDRUGA               
UMIROVLJENIKA 

Kazalište - Advent Kultura 4.300 

 

 

 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na službenoj web 

stranici Općine Tuhelj. 

 

 

 

                OPĆINSKI NAČELNIK 

                     Mladen Hercigonja 


